第５号様式（第７条関係）
　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk205406852]（宛先）柳井市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

（法人等の場合、法人名及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

森林整備実施報告書

[bookmark: _Hlk205406889]　森林整備（森林経営管理制度に基づく山林調査を含む。）を実施したので、次のとおり報告します。

	実施箇所
	施業種別
	樹種
	実施面積

	柳井市

	ha

	柳井市

	ha

	柳井市

	ha

	柳井市

	ha

添付書類
（１）実施内容の分かる書類（伐採届、委託契約書等）の写し
（２）森林整備箇所の位置図
（３）森林整備前と森林整備後の写真

本件責任者氏名
本件担当者氏名
連絡先

2